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   Kolmapäev, 29. detsember 2021                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Kadrina Püha Katariina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSON; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – KARJASTE SÕNUM; 10.45 IISRAELI MINUTID: püha maa uudiseid vahendab PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab MART METSALA; kl 11.30 Alustame uue järjelooga. Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:    UHKUSE NAER ON LÜHIKE (Hs 27:1-28:6) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: ORBUDE EEST HOOLITSEV GEORGE MÜLLER on seekordseks saate persooniks. Stuudios on ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: SÜÜTALASTEPÄEV. Petlemma laste tapmise kurbloolist sündmust Piiblis, aitavad lahti mõtestada teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja PEETER TAMM. Saatejuhiks on INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus
   
                Kell 16            EEÜÜ FM: IGAVIK ja TULEVIK. Toome kuulajani 20 aasta taguse noortesaate, Eesti Evangeelsete Üliõpilaste Ühenduse saatesarjast. Saate autor on toonane Tartu Pauluse koguduse noortejuht ja Helsingi ülikooli teoloogia tudeng MIKA TUOVINEN
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Katkendeid DWIGHT NELSONI raamatust pealkirjaga "VALITUD" loeb MIKK ALLAK; 17.15 Iisraeli minutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab MART METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18:30 JÄRJEJUTT: Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                Kell 19            MINA JA MAAILM: PIDU KATKU AJAL. Kuidas raskustele vaatamata tunda pühadest rõõmu ja mil viisil on jõule peetud varasematel keerulistel aegadel? Nendele küsimustele otsivad vastuseid       ANDRES JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 20            ELUPUU: AITÄH KÕIGI AASTATE EEST! Nii ütleb Peeter Võsu, kelle venna, Andres Võsu, 20nes surma-aastapäev on just käesoleval nädalal. Saates teeb ta tagasivaate oma venna lühikeseks jäänud, kuid sisutihedale eluteele. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor MARGUS MÄEMETSA jutlust – OTSIGE ISSANDAT, KUI TA ON LEITAV
   
                Kell 22            USUSALADUS: ELAV KÄSI. Aastavahetuse mõtteid ja vaimuliku muusikat esitab TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            AJA LUGU: JÕULUKALENDER: Saates kuuleme 2010. aasta jõulunädala jutuajamisi. Oma jõulumälestusi jagavad AGO LILLEORG, URMAS NAGEL, ÜLO MERILO, TAAVI HOLLMAN, VELJO KAPTEIN ja ANDRES PÕDER. Küsijateks toonased Pereraadio toimetajad Kristiina Hennok, Mari Järg, Pia Hanslep ja Artto Aunap                                              
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Välis-eesti kirjaniku Salme Raatma raamatut "PRILLIDEGA INGEL" sirvivad LAURA JÕGAR ja MARGIT PRANTSUS
   
          Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti   
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